
2011年８月 31日 
 

フォーラム顔学 2011 大会事務局からのお知らせ －その１－ 
 
 残暑お見舞い申し上げます。皆様におかれましては益々のご清祥お慶び申し上げます。 
堅苦しい前置きはさておきまして、フォーラム＋αの情報をお知らせいたします。 
 
★懇親会は、３，０００円の参加費でお得な設定にしております。新潟県が観光に力を入

れている関係から県の補助、地元企業からの補助を利用しております。 
 １．新潟の芸妓の舞 
 ２．新潟のお酒、３２種類の飲み比べ（マイおちょこ代 100円、数に限りあり） 
 ３．新潟の旬な料理 
 など、 
楽しんでいただけるように準備しています。 
 すでに大会参加登録をされた方で、懇親会に参加したい方は当日受付で申し込まれてく

ださい。 
 この機会に、新潟の観光もご堪能下さい。 
 
★ポスター発表風景（他学会） 

 
ポスター発表はこんな感じになります。 
 
★その他 
まだホテルの予約をされていない方、宿泊の割引もあります（２ページ目）。 

 
フォーラム顔学 2011 事務局 

有志  



ホテルオークラ新潟

第 1６回日本顔学会大会（フォーラム顔学２０１１）

「第 1６回日本顔学会大会」ご参加の皆様へ
学会専用ご宿泊特別料金にて承ります

適用期間：2011 年９月２２日（木）～ 2011 年９月２５日（日）

料 金 ：一泊 お一人様ご朝食付き、税金サービス料込み

＜アクセス＞
新潟駅より車で 5 分、新潟空港より車で 20 分

＜ご案内＞

・ ご朝食：和洋バイキング料理。朝 6：30 よりオープン ・駐車料金：一泊 ￥1,260

・ 全室高速インターネット対応（無料接続） ・レンタルパソコン 1 日￥1,000

・ ウォーキングシューズ無料レンタル・朝刊サービス

＊ ご予約の際は「第 1６回顔学会大会宿泊プラン」とお伝え下さい。

お電話またはメールにて承ります

ご予約お問合せ：ホテルオークラ新潟 客室予約
宿泊予約専用ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－１００―１２０

ＦＡＸ：025-224-7060 メール：info@okura-niigata.com

ホテルオークラ新潟
新潟市中央区川端町 6－53 TEL:025-224-6111 FAX:025-224-7060

お 1 人様料金 1 名使用 2 名使用

シングルルーム ￥9,000

ツインルーム ¥12,000 ¥7,500


